
Dodatek č. 1 ke Smlouvě s názvem „Pronájem finišeru Vögele Super 1300-3i“ 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě s názvem „Pronájem finišeru Vögele Super 1300-3i“ 

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „dodatek“) 

 
číslo smlouvy objednatele: 8500005820 
číslo dodatku objednatele: 8510000722 
číslo smlouvy dodavatele:  
číslo dodatku dodavatele:  
 
Dodatek ke smlouvě, která  je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - 
VZMR I. skupiny (přímé zadání). 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel  

kontaktní osoba:  , tel.: , e-mail:  

(dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

SILBA s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C17672 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Částkova 1977/73, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

IČO:    263 97 242  DIČ: CZ26397242 

datová schránka:  bbb2bx 

zastoupena:  Bc. Libor Šašek, jednatel 

kontaktní osoba:  , tel.: , e-mail:  

(dále jen „dodavatel“) 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1.  Mezi smluvními stranami byla dne 20.05.2021 uzavřena smlouva číslo smlouvy objednatele 

8500005820 (dále jen „smlouva“) za účelem "pronájmu finišeru Vögele Super 1300-3i". 

III. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku 3.2. smlouvy a to následně:  
 

3.2. Limitní částka „80 000,00 Kč bez DPH“ uvedená v čl. 3.2. smlouvy se nahrazuje skutečně 
vyfakturovanou částkou „78 509,00 Kč bez DPH“. 

(dále jen „cena plnění“) 

 



Stránka 2 z 2 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, 
p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách 
objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen 
„Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními 
podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění 
zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

4.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a 
další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním dodatku znečitelní 
osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem 
vnitra.  

4.4. Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek (případně i smlouvu) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

4.5. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 

smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

4.6. Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 

zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

PŘÍLOHY 

- Příloha č. 1  - Faktura – daňový doklad č. 30210018 
 
 
objednatel:        dodavatel: 
 
V Plzni dne       V Plzni dne   
 
 
 
 
 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  SILBA s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      Bc. Libor Šašek 
generální ředitel      jednatel 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 
 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Faktura - daňový doklad
Evidenční číslo daňového dokladu: 30210018

Variabilní symbol: 30210018

Dodavatel IČ:26397242 Euro DIČ: CZ26397242
S1LBA s.r.o.
Částková 1977/73, Východní Předměstí
326 00 Plzeň

Banka: ČSOB
Účet: 269425255/0300

Zapsán v : Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 17672

Objednávka:
Dodací list:
Zakázka

Příjemce
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 462 /162
32600 Plzeň - Koterov

Odběratel IČ: 72053119 Euro DIČ: CZ72053119
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko 
příspěvková organizace
Koterovská 462 / 162
32600 Plzeň - Koterov

Platební podmínky:
Dat. zdaň, plnění: 28.05.2021
Datum vystavení: 04.06.2021
Datum splatnosti: 08.07.2021
Způsob úhrady: Příkazem
Konstantní symbol: 0308

cena/MJ cena celkem
Označení dodávky Množství Měrná jedn. bez DPH bez DPH %DPH
SOD 85 0000 5820
pokládka finišerem Vogcle super 1300-3Í 78509,00 (21)

Rekapitulace DPH Základna % DPH Včetně DPH

0,00
78509,00
78509,00

78509,00
78509,00

* Přenesená daňová povinnost: DPH (21%) 
Celkem

Celkem k úhradě v Kč 78 509,00

* V režimu přenesení daňové povinnosti daň odvede zákazník

Vystavil:
Telefon:] Razítko a podpis dodavatele


		2021-06-09T07:06:15+0200
	Libor Šašek


		2021-06-14T15:39:28+0000
	Not specified




